受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國110年9月6日
發文字號：文學展字第1103001746號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本館《可讀．性—臺灣性別文學變裝特展－「拾蒂」讀

劇會》活動報名資訊，請協助轉知所屬各級學校教職員生報

名參加，並准予公假登記出席，請查照。

說明：

一、本館與勵馨社會福利事業基金會合作辦理旨揭讀劇會，以性

平教育為核心概念，藉由讀劇過程，傳達性別平等教育課題，

引導民眾與他人在日常生活的互動中對性別平等的覺察與辨

識。

二、本讀劇會分別就【生產】、【練習題】、【我想、我要、我

不要生產】、【躲貓貓】、【大風吹】、【插曲：鄧如雯】、

【站在法庭】、【插曲：葉永鋕】、【兩個軒軒】等劇本與

主題進行讀劇與研討，辦理時間自9月8日起，每隔週週三下

午2至4時於本館文學沙龍舉辦，共計6場次，每場次限額15

名，並提供公教研習時數各2小時。

三、詳細報名資訊如下網址：https://reurl.cc/1YdW8m。

正本：臺南市政府教育局
副本：本館展示教育組、勵馨社會福利事業基金會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣文學館 函

地址：70041臺南市中西區中正路1號
聯絡人：黃勝裕
電話：(06)2217201 分機 2302
傳真：(06)2217738
信箱：arua@nmtl.gov.tw